[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2016 г.

№448
О признании утратившим силу постановления от 27.08.2009 № 368
«Об утверждении Примерного положения о классах профильного обучения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 27.08.2009г. № 368 «Об утверждении Примерного положения о классах профильного обучения».

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

  Г. Г. Данько
_____________________________________________________________________________ Разослать: Дело, юротдел, отдел образования и соцполитики, управление образованием.